
CDN** TORREDEMBARRA 28/4/2019

INTER B (Social) 

POSICIÓ Jinete / Amazona LDN Caballo LAC Juez E Juez C Juez M  FINAL %

1  Magín Mateu López 14180 DUNCAN IV 106705 69,750%
1

66,875%
1

64,138%
1

66,921%

2  Laureano Martínez Molina 1442 LABIANA DINA 87944 64,500%
2

64,500%
2

62,625%
2

63,875%

Jurado de campo:

Posición Nombre Posición Nombre Posición

E BLAS C MÉRIDA M

CDN** CLUB D'EQUITACIÓ 
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